[bookmark: _GoBack] (
全日制の
証紙２，２００円の記載は必要？
) (
香　川　県　証　紙
)様式１

 (
受

理

印
)入　学　願　書

令和　　年　　月　　日

香川県　　　　　　　　　　　　　　高等学校長　殿　　　　　　　　　（出願者は消印しないこと）

 (
志願者顔写真
(
４
cm×
３
cm)
出願前
６か
月以内に撮影したもの
（

）
)志願者氏名
（志願者本人がペン書きするものとする）
保護者氏名
（保護者本人がペン書きするものとする）
 (
写真の裏に氏名を
記入しておくこと
)私は，下記のとおり貴校に入学したいので，保護者と連署のうえ，入学選考料を添えて出願します。
記
 (
ふ　り　が　な
)

 (
課程等
) (
志望
)志
願者

	氏　　　　名

	昭和
平成
	年　月　日生

	現　 住　 所

	在学(出身)中学校
	平成
令和
	年　　月　　　　　　　　　　　　　　　 　中学校
	卒業見込
卒　　業

	保
護
者
	氏　　　　名
	 (
ふ　り　が　な
)

	現　 住　 所

	学　　　　　校
	課　　　程
	大　学　科
	小学科･コース

	第 １ 志 望
	高等学校
	　　　　　制
	　　　　　　　科
	科
コース

	第 ２ 志 望

	　　　　　制
	　　　　　　　科
	Ａ
	科
コース

	Ｂ
	科
コース

（注）１　卒業見込，卒業の別等については，該当事項を○で囲むこと。
２　保護者の欄は，志願者が成年に達しているときは記入しなくてよい。
３　大学科，小学科・コースの欄の記入は，別表「出願関係書類に係る学科一覧」のとおりである。
４　第２志望がないときは，第２志望の課程，大学科，小学科・コースの各欄を斜線で抹消すること。
５　令和２年３月以前に中学校を卒業した入学志願者については，本人が手続を行うこと。